
             

Via L. Einaudi 74 - 36100 VICENZA Tel.04441813311 codice fiscale 80017210248 
e-mail: viic84000d@istruzione.it – pec: viic84000d@pec.istruzione.it - web-site: www.scamozzi.edu.it 

 

 

Prot. e data come da segnatura  

All’Ufficio VII- Ambito Territoriale di Vicenza 

All’Albo 

 

OGGETTO: DECRETO DI ESCLUSIONE DALLE GRADUATORIE DI ISTITUTO DI III FASCIA PER IL 

PERSONALE A.T.A. TRIENNIO 2024-2027. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M. 89 del 21.05.2024 contenente termini e modalità per il rinnovo delle graduatorie d’Istituto 

III fascia Personale A.T.A., per il triennio scolastico 2024/2027; 

VISTO le istanze prodotte per l’inserimento e/o aggiornamento delle graduatorie di Istituto di III fascia del 

personale A.T.A. per il triennio 2024/2027; 

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto, Ufficio VIII – Ambito territoriale per la provincia 

di Vicenza avente ad oggetto: “Personale ATA – AVVISO di pubblicazione delle graduatorie provvisorie di 

circolo e di istituto di III fascia valide per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027, prot. 

n. 0009576 del  09-08-2024; 

DECRETA 

L’esclusione dalla procedura di inserimento nelle graduatorie di Istituto di III Fascia del Personale A.T.A. 

per il triennio 2024/2027 degli aspiranti sottoelencati secondo la specifica motivazione 

COGNOME E NOME PROFILO PROFESSIONALE MOTIVAZIONE 

BOVO BARBARA Assistente amministrativo 
Collaboratore Scolastico 

Nella sezione altre dichiarazioni, 
l’aspirante dichiara di non essere iscritto 
nelle liste elettorali per il seguente motivo: 
non interesse, pertanto viene esclusa. 
L’iscrizione alle liste elettorali è un 
requisito essenziale di ammissione per 
l’approvazione della domanda.  
 

LA MONTAGNA SERENA Assistente Amministrativo 
Assistente Tecnico 
Collaboratore Scolastico 
Operatore Scolastico 

Nella sezione altre dichiarazioni, 
l’aspirante dichiara di non essere iscritto 
nelle liste elettorali per il seguente motivo:  

. , (indica un punto)pertanto viene esclusa. 
L’iscrizione alle liste elettorali è un 
requisito essenziale di ammissione per 
l’approvazione della domanda. 

HAMMAMI HAMZA Assistente Amministrativo 
Assistente Tecnico 
Collaboratore Scolastico 

Operatore Scolastico 
Cuoco 

Nella sezione altre dichiarazioni, 
l’aspirante dichiara di essere cittadino del 
Paese terzo “Tunisia” senza far pervenire 
documentazione attestante l’eventuale 
status di rifugiato politico, pertanto viene 
esclusa. 
Essere cittadino italiano oppure avere lo 
status di rifugiato politico è un requisito 
essenziale di ammissione per 
l’approvazione della domanda. 

V
IIC

84000D
 - A

208461 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0008188 - 16/08/2024 - V

II.1 - U

mailto:viic84000d@scamozzi.it
mailto:viic84000d@pec.istruzione.it
http://www.scamozzi.edu.it/


             

Via L. Einaudi 74 - 36100 VICENZA Tel.04441813311 codice fiscale 80017210248 
e-mail: viic84000d@istruzione.it – pec: viic84000d@pec.istruzione.it - web-site: www.scamozzi.edu.it 

 

KOVALENKO OLGA Collaboratore Scolastico 
 

Nella sezione altre dichiarazioni, 
l’aspirante dichiara di non essere iscritto 
nelle liste elettorali per il seguente motivo: 
nessuno, pertanto viene esclusa. 
L’iscrizione alle liste elettorali è un 
requisito essenziale di ammissione per 
l’approvazione della domanda.  
Nella sezione altre dichiarazioni, 
l’aspirante dichiara di essere cittadino del 
Paese terzo “Ucraina” senza far pervenire 
documentazione attestante l’eventuale 
status di rifugiato politico, pertanto viene 
esclusa. 
Essere cittadino italiano oppure avere lo 
status di rifugiato politico è un requisito 
essenziale di ammissione per 
l’approvazione della domanda. 
Preso atto nella dichiarazione relativa alla 
tipologia di titolo lo stesso non risulta 
valido in quanto non è un diploma di primo 
grado ma Laurea Triennale conseguita 
presso Università degli Studi l’Orientale. 

BURIAN IANA Collaboratore Scolastico 
 

Nella sezione altre dichiarazioni, 
l’aspirante dichiara di non essere iscritto 
nelle liste elettorali per il seguente 
motivo: cittadina non comunitaria, 
pertanto viene esclusa. 
L’iscrizione alle liste elettorali è un 
requisito essenziale di ammissione per 
l’approvazione della domanda.  
Nella sezione altre dichiarazioni, 
l’aspirante dichiara di essere cittadino del 
Paese terzo “Ucraina” senza far pervenire 
documentazione attestante l’eventuale 
status di rifugiato politico, pertanto viene 
esclusa. 
Essere cittadino italiano oppure avere lo 
status di rifugiato politico è un requisito 
essenziale di ammissione per 
l’approvazione della domanda. 
 

GRASSI PAOLA Assistente amministrativo 
 

Nella sezione altre dichiarazioni, 
l’aspirante dichiara di non essere iscritto 
nelle liste elettorali per il seguente motivo: 
mancanza di tempo, pertanto viene 
esclusa. 
L’iscrizione alle liste elettorali è un 
requisito essenziale di ammissione per 
l’approvazione della domanda.  
 

 

 

V
IIC

84000D
 - A

208461 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0008188 - 16/08/2024 - V

II.1 - U

mailto:viic84000d@scamozzi.it
mailto:viic84000d@pec.istruzione.it
http://www.scamozzi.edu.it/


             

Via L. Einaudi 74 - 36100 VICENZA Tel.04441813311 codice fiscale 80017210248 
e-mail: viic84000d@istruzione.it – pec: viic84000d@pec.istruzione.it - web-site: www.scamozzi.edu.it 

 

 

Ai sensi dall’art 8 del D.M. 89/2024, avverso l’esclusione dalla procedura, nonché avverso le graduatorie, 

è ammesso reclamo al dirigente della istituzione scolastica che gestisce la domanda di inserimento.   

Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. Nel 

medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali.   

L’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi 

necessari.                          

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                Chiara Segato 

(documento firmato digitalmente)                                                                                                                                                                                                                                     

V
IIC

84000D
 - A

208461 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0008188 - 16/08/2024 - V

II.1 - U

Firmato digitalmente da CHIARA SEGATO

mailto:viic84000d@scamozzi.it
mailto:viic84000d@pec.istruzione.it
http://www.scamozzi.edu.it/

		2024-08-16T09:34:21+0200
	SGTCHR78P46A459U


		2024-08-19T10:50:57+0200
	CHIARA SEGATO




